
NOVÝ POSÍLENÝ PROGRAM 
PRO VAŠE NOVÉ AL/AG

PODMÍNKY PROGRAMU MOJE AVON PŘIVÍTÁNÍ 
Program Moje AVON přivítání platí pro všechny nové AL/AG, kteří začali spolupráci s AVONem v K14 – K17/2018. Získání dárku v kampani 
je podmíněno součtem objednávek v požadované hodnotě dle kampaně (1. kampaň→900 Kč, 2K→1000 Kč, 3K→1100 Kč, 4K→1200 Kč, 
5K→1300 Kč, 6K→1400 Kč). Objednávky se v rámci jedné kampaně sčítají. Pro udržení se v programu Moje AVON přivítání je nutné, aby 
AL/AG objednali v každé z prvních 6 kampaní min. za 500 Kč, v opačném případě jsou AL/AG vyřazeni z programu. Odměny za jednotlivé 
kroky programu jsou automaticky zasílány s danou objednávkou, ve které AL/AG splní podmínku získání odměny. Každý účastník může 
být do programu zařazen pouze jednou. AVON si vyhrazuje všechna práva na změnu výrobků za výrobky se stejnou nebo vyšší cenou. 

ROZŠIŘUJEME 
A PŘIDÁVÁME DÁRKY.
Vaše AL/AG získají se svou  
1. objednávkou za 900 Kč  
voňavý dárek - nejprodávanější vůni  
AVON Attraction EDP.  
Zároveň se zařadí do soutěže 
o Profesionální proměnu vizáže.

Více se o soutěži dozvíte ZDE.

2. kampaň
Součet objednávek: 
1 000 Kč

5. kampaň
Součet objednávek: 
1 300 Kč

4. kampaň
Součet objednávek: 
1 200 Kč

3. kampaň
Součet objednávek: 
1 100 Kč

6. kampaň
Součet objednávek: 
1 400 Kč

Pro udržení v programu Moje AVON přivítání je důležité, aby AL/AG objednala min. za 500 
Kč, aby mohla pokračovat nadále v programu při splnění výše uvedených částek. 

AL/AG, kteří plnili v Q3/2018 Program 3 (8212 3) pokračují v tomto programu i v Q4/2018.

AL/AG, kteří vstoupili do programu Moje AVON přivítání a plnili Program 1 (8210 7) nebo 
Program 2 (8211 5) v předchozích kampaních v programu pokračují. Zařadí se automaticky 
do nového programu se 6 kroky a mohou se těšit na nové dárky.

DŮLEŽITÉ!

SL K15/2018 11PROGRAMY PRO NOVÉ AL/AG


